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Recenzja Softonic
Pliki PDF bez zamieszania
 PDF Suite to bardzo przyjazny dla użytkownika edytor PDF, który może być używany do przeglądania, tworzenia i edycji plików PDF, a także posiada szeroki wachlarz łatwych w użyciu funkcji, które pomogą Ci w pełni wykorzystać dokumenty. 
 Pakiet PDF Suite umożliwia tworzenie plików PDF poprzez importowanie informacji. Jest to proste dzięki przyciskowi "import" i funkcji "przeciągnij i upuść" lub po prostu skopiować i wkleić staromodny sposób. Możesz albo rozpocząć swój dokument od zera, albo zmodyfikować istniejący. 




 Do najlepszych funkcji PDF Suite należą rozbudowane opcje bezpieczeństwa . Obejmują one ochronę hasłem, różne poziomy bezpieczeństwa i funkcję cyfrowego podpisu. Edytowanie plików PDF jest również bardzo proste dzięki intuicyjnym funkcjom i funkcjom dodawania i modyfikowania tekstu i obrazów oraz zabawnych dodatków, takich jak notatki, pieczątki i rysunki. 
 Pierwszą rzeczą, którą zauważysz w przypadku pakietu PDF Suite, jest interfejs, który został zaprojektowany w niezwykle popularnym stylu Word 2007. Chociaż obecnie staje się nieco banalny, sprawia, że pakiet PDF Suite jest łatwy w użyciu i prosty w użyciu, dlatego nie możemy narzekać. 
 PDF Suite to wszechstronne narzędzie do tworzenia i edycji plików PDF, które zapewnia bezpieczeństwo i łatwość użytkowania. 


Zalety	Atrakcyjne i łatwe w użyciu
	Dobra funkcja wyszukiwania
	Może dodawać formularze do dokumentów




Wady	Lekko buggy
	Przewodnik wprowadzający wymaga flashowania
	Dodaje dodatek Firefox bez pozwolenia
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Opinie użytkowników o PDF Suite
Czy próbowałeś PDF Suite? Bądź pierwszy zostawić swoją opinię!
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Najczęściej pobierane Biznes i produktywność  na Windows
	


Microsoft Word
Microsoft Word: Przywróć życie swoim słowom!



	


LibreOffice
Poważna konkurencja dla Microsoft Office



	


Microsoft PowerPoint
Microsoft PowerPoint - Twórz atrakcyjne prezentacje bez komplikacji



	


Apache OpenOffice
Świetny pakiet biurowy za darmo



	


Microsoft Excel
El programa arkuszy kalkulacyjnych i zarządzania danymi Microsoft.
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3.3

Darmowa

Microsoft Office 2010
Office 2010 dla profesjonalistów

	

4

Darmowa

PDF-XChange Viewer
Solidny czytnik i edytor plików PDF

	

4.1

Darmowa

PDFBinder
Jak połączyć wiele plików PDF w jeden

	

3.9

Darmowa

PDFCreator
Uzyskaj dokument PDF zamiast tradycyjnego wydruku
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Darmowa

OpenOffice Writer
Twórz i edytuj pliki DOC z łatwością



Alternatywa dla PDF Suite
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Jeśli drukujesz więcej niż kilka stron miesięcznie potrzebujesz iPrint?...
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PDF Suite Pro to kompletne rozwiązanie dla użytkowników do zarządzania, edytowania, konwertowania i udostępniania plików PDF
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Edytor PDF dla Windows
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Odblokuj i wydrukuj zaszyfrowany PDF



	


Nuance PDF Reader
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Czytnik PDF z rozbudowanymi funkcjami widoku
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Przeglądaj aplikacje
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Nigdy więcej nie zapomnisz numeru telefonu!
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Zredukuj czas i koszty naliczania godzin pracy pracowników
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Zaawansowana platforma oprogramowania usprawniająca proces rozmowy kwalifikacyjnej
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Darmowy program na Windows
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Darmowe oprogramowanie dla użytkowników Reddit
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Pełna wersja programu dla systemu Windows
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Twórz pliki PDF w kilka sekund
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Aplikacja do pomiaru czasu wolnego i śledzenia danych
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Podłącz mysz Magic Mouse do komputera i używaj jej jako myszy
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Szybkie, skuteczne narzędzie do rozpakowywania plików i folderów
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Wysoce dostępne tworzenie i edycja plików PDF
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Powiązane artykuły
	Jak utworzyć konto na Disney+ z Polski w 2023 roku


	Jak szyfrować pliki Word, Excel i Powerpoint w Microsoft Office


	Trzy innowacyjne aplikacje na iOS, które tchną życie w pocztę e-mail!


	Jak dodać nowego administratora strony na Facebooku




Najnowsze artykuły
	Jak utworzyć konto na Disney+ z Polski w 2023 roku


	Jak szyfrować pliki Word, Excel i Powerpoint w Microsoft Office


	Trzy innowacyjne aplikacje na iOS, które tchną życie w pocztę e-mail!


	Jak dodać nowego administratora strony na Facebooku


	9 przerażających aplikacji do zdjęć i filmów, którymi przestraszysz znajomych nie tylko w Halloween


	Co można, a czego nie można publikować w Google Play?
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Przepisy dotyczące korzystania z tego oprogramowania różnią się w zależności od kraju. Nie zachęcamy do korzystania z tego programu ani nie akceptujemy go, jeśli narusza on prawo. 
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Softonic skanuje wszystkie pliki udostępniane na naszej platformie w celu oceny i zapobieganiu zagrożeń dla twojego sprzętu. Każdy nowy plik zostaje zweryfikowany przez nasz zespół wraz z wszystkimi bieżącymi plikami, które są regularnie sprawdzane w celu potwierdzenia lub aktualizacji ich statusu. Ten kompleksowy proces pozwala nam przypisać status do dowolnego dostępnego do pobrania pliku w następujący sposób:
	


Bezpieczne	Istnieje duże prawdopodobieństwo, iż to oprogramowanie jest wolne od zagrożeń.

Co to oznacza?

Przeskanowaliśmy ten plik i powiązane z tym oprogramowaniem łącza URL w ponad 50-ciu wiodących światowych usługach antywirusowych i nie wykryto żadnego zagrożenia.

	


Ostrzeżenie	Najprawdopodobniej to oprogramowanie jest złośliwe lub zawiera niepożądane dołączone oprogramowanie.

Dlaczego to oprogramowanie jest nadal dostępne?

Na podstawie naszego skanu systemowego zweryfikowaliśmy, że najprawdopodobniej te oznaczenia dają fałszywie pozytywne wyniki.

Czym jest fałszywie pozytywny wynik?

Oznacza to, że bezpieczne oprogramowanie jest błędnie oznaczone jako złośliwe w wyniku zbyt ogólnikowo zdefinowanego wykrywania ataku opartego na sygnaturach lub jako wynik algorytmu użytego w programie antywirusowym.


	


Zablokowano	Prawdopodobnie to oprogramowanie jest złośliwe lub zawiera niepożądane dołączone oprogramowanie.

Dlaczego to oprogramowanie nie jest dostępne w naszym Katalogu?

Na podstawie naszego skanu systemowego zweryfikowaliśmy, że te oznaczenia dają wiarygodne rezultaty.



Chcielibyśmy zaznaczyć, iż od czasu do czasu może się zdarzyć, że pominiemy potencjalnie złośliwe oprogramowanie. W celu zapewnienia wolnego od wirusów katalogu oprogramowania i aplikacji, nasz zespół zaimplementował funkcję Raportowania Oprogramowania na każdej stronie katalogu, tak aby wasza informacja trafiała z powrotem do nas. 


Wystarczy zgłosić napotkane zagrożenie a Softonic zajmie się niezwłocznie twoim problemem. 








Twoja recenzja dla PDF Suite

Wyślij

Twoja recenzja dla PDF Suite

Dziękujemy za Twój głos!
 Co sądzisz o aplikacji PDF Suite? Poleciłbyś ją? Dlaczego?
Napisać recenzję
Ups! Wystąpił błąd...
Ups, coś poszło nie tak. Spróbuj może tego:














